
UCHWAŁA NR 382/5462/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               918.174.742,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.455.138,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.719.604,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.098.509.284,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          714.532.623,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     383.976.661,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa 

 
 

Łukasz Porycki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72C6A18-CEE2-42F4-81D1-A70B562C9115. Strona 1



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 998 859,00 998 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 998 859,00 998 859,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

0,00 998 859,00 998 859,00

Zlecone 0,00 998 859,00 998 859,00

Razem: 917 175 883,50 998 859,00 918 174 742,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/5462/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72C6A18-CEE2-42F4-81D1-A70B562C9115. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 998 859,00 998 859,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 998 859,00 998 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 000,00 80 000,00

Zlecone 0,00 80 000,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 752,00 13 752,00

Zlecone 0,00 13 752,00 13 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 960,00 1 960,00

Zlecone 0,00 1 960,00 1 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130 000,00 130 000,00

Zlecone 0,00 130 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 761 747,00 761 747,00

Zlecone 0,00 761 747,00 761 747,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 200,00 2 200,00

Zlecone 0,00 2 200,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00

Zlecone 0,00 6 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 200,00 1 200,00

Zlecone 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 1 097 510 425,07 998 859,00 1 098 509 284,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/5462/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72C6A18-CEE2-42F4-81D1-A70B562C9115. Strona 1


	UCHWAŁA NR 382/5462/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


